
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року №  27/76 

с. Боратин 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки 

 

Розглянувши клопотання ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані»,  керуючись п. 34 ч. 1. ст. 

26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.12 Земельного кодексу 

України, ст.13, 15, 18 Закону України «Про оцінку земель», враховуючи  позитивне  рішення  

постійної комісії  з питань  земельних відносин, природокористування, сільського 

господарства та екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Надати ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані дозвіл на виготовлення технічної документації 

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0284 га (кадастровий номер: 

0722881600:04:000:0211), для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних 

комунікацій в с. Гірка Полонка на території Боратинської сільської ради. 

 2. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  

(кадастровий номер: 0722881600:04:000:0211) подати на затвердження сільської ради 

відповідно до чинного законодавства.             

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 
Ярослав Саченок  

  


